
Návštěva knižního veletrhu ve Frankfurtu n. M. 
 
Pracovníci Národní knihovny se i letos účastnili knižního 
veletrhu ve Frankfurtu (o něm blíže zde). 
 
Hlavně v průběhu posledního dne zde získávali – až 
s šedesátiprocentními slevami, nebo i zcela zdarma – 
předem vybrané knihy. Celkově jich bylo přes 150.  
 
Navíc byly tentokrát na veletrhu vystaveny i publikace, 
které Národní knihovna sama vydává (i její další 
propagační předměty), a to díky laskavosti firmy Kubon & 
Sagner, která k tomu účelu poskytla prostor na svém 
vlastním stánku. Firma se vedle vydavatelské činnosti 
zabývá distribucí knih z východní Evropy, Německa, 
Rakouska a Švýcarska a pro Národní knihovnu 
představuje významného obchodního partnera. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

              
 
 

http://www.iliteratura.cz/Clanek/30735/frankfurtsky-knizni-veletrh-2012-in-mfd


 
 
 
 
 
 
 
 

    
 



 


